
 

 

Zarządzenie Nr 51/2023 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu w Radomiu  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 523/L/2022 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Radomskiego na 2023 rok 

 

 

 Na podstawie art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Radomiu w sprawie: zmiany Uchwały  

Nr 523/L/2022 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Radomskiego na 2023 rok, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 Wójt Gminy Wolanów 

                                                                                                  /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2023 

Wójta Gminy Wolanów z dnia  19 czerwca 2023 r. 

 
TABELA. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU RADOMSKIEGO NA 2023 ROK 

 

Lp. Nazwa apteki i siedziba Osoba prowadząca aptekę Telefon 
Czas pracy 

dni robocze soboty niedziele i święta 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

GÓZD 

1. 
Apteka 

ul. Lekarska 4, 26-634 Gózd 
Jadwiga Zaręba (48) 320 20 76 800-1800 - - 

2. 
Apteka Przyjazna s.c. 

ul. Radomska 50, 26-634 Gózd 
Renata i Krzysztof Dulewicz (48) 389 31 38 800-1900 800-1400 - 

IŁŻA 

1. 
Apteka Farmacja 24 

ul. Bodzentyńska 26, 27-100 Iłża 
 (48) 362 25 59 

pon.-czw. 800-1800 

            pt. 800-1700 
- - 

2. 
Apteka 

Oś. Staszica 10, 27-100 Iłża 
Maria Witek (48) 616 33 51 800-1800 800-1400 - 

3. 
Apteka  

ul. Kochanowskiego 3, 27-100 Iłża 
Łucja Adamska (48) 616 15 52 700-1900 700-1500 - 

4. 
Apteka „Codzienna” 

ul. Danuty Siedzikówny „Inki” 16AB, 27-100 Iłża 
Urszula Pawlak 664 455 424 800-2100 800-2100 - 

5. 
Punkt Apteczny 

Jasieniec Iłżecki Górny 79, 27-100 Iłża 
Joanna Tomaszewska-Wyskiel   800-1600 800-1400 - 

Wykaz tygodniowych dyżurów całodobowych pełnionych pod telefonem 

1. 2. 3. 4. 

Apteka Farmacja 24 

ul. Bodzentyńska 26 

Apteka 

Oś. Staszica 10 

Apteka CEF@RM 36,6 

ul. Kochanowskiego 3 

Apteka Codzienna 

ul. Danuty Siedzikówny „Inki” 16AB 

26.12.2022 - 01.01.2023 

23.01. - 29.01. 

20.02. - 26.02. 

13.03. - 19.03. 

17.04. - 23.04. 

08.05. - 14.05. 

12.06. - 18.06. 

03.07. - 09.07. 

02.01. - 08.01. 

30.01. - 05.02. 

27.02. - 05.03. 

27.03. - 02.04. 

24.04. - 30.04. 

22.05. - 28.05. 

19.06. - 25.06. 

17.07. - 23.07. 

09.01. - 15.01. 

06.02. - 12.02. 

06.03. - 12.03. 

03.04. - 09.04. 

01.05. - 07.05. 

29.05. - 04.06. 

26.06. - 02.07. 

24.07. - 30.07. 

16.01. - 22.01. 

13.02. - 19.02. 

20.03. - 26.03. 

10.04. - 16.04. 

15.05. - 21.05. 

05.06. - 11.06. 

10.07. - 16.07. 

07.08. - 13.08. 



 

 

31.07. - 06.08. 

28.08. - 03.09. 

02.10. - 08.10. 

30.10. - 05.11. 

27.11. - 03.12. 

18.12. - 24.12 . 

14.08. - 20.08. 

11.09. - 17.09. 

09.10 .- 15.10. 

06.11. - 12.11. 

04.12. - 10.12. 

 

21.08. - 27.08. 

18.09. - 24.09. 

16.10. - 22.10. 

13.11. - 19.11. 

25.12. - 31.12. 

04.09. - 10.09. 

25.09. - 01.10. 

23.10. - 29.10. 

20.11. - 26.11.  

11.12. - 17.12. 

Godziny otwarcia aptek podczas pełnienia dyżurów: 

pon.-pt. 800-1900 

      sob. 800-1500 

    niedz. 1000-1300 

pon.-pt. 800-1800 

      sob. 800-1400 

    niedz. 1000-1300 

do godziny 22.00 pilne recepty na wezwanie 

telefoniczne 

pon.-pt. 700-1900 

      sob. 700-1500 

    niedz. 1000-1400 

do godziny 22.00 pilne recepty na wezwanie 

telefoniczne 

pon.-sob. 800-2100 

              niedz. i święta  900-1500 

JASTRZĘBIA 

1. 
Apteka 

Jastrzębia 119, 26-631 Jastrzębia 
Urszula Włodarczyk (48) 610 65 65 800-1700 - - 

JEDLNIA LETNISKO 

1. 
Apteka 

ul. Radomska 49, 26-630 Jedlnia-Letnisko 
 (48) 322 22 83 800-1800 800-1400 - 

2. 
Apteka 

ul. 1-go Maja 6, 26-630 Jedlnia-Letnisko 
Marianna Wrońska  (48) 322 10 48 800-1600 800-1200 - 

JEDLIŃSK 

1. 
Apteka „FLOS” 

ul. Warecka 1 C, 26-660 Jedlińsk 
Teresa Jasik  (48) 321 30 29 800-1800 800-1300 - 

2. 
Apteka „Od Serca” 

ul. Warecka 11/13, 26-660 Jedlińsk 
Julita Pawłowska (48) 389 00 11 730-1800 800-1300 - 

KOWALA 

1. 
Apteka 

ul. Jana Pawła II 2, 26-624 Kowala-Stępocina 
Przemysław Sujecki (48) 610 16 68 800-1800 900-1130 - 

PRZYTYK 

1. 
Apteka 

ul. Warszawska 3, 26-650 Przytyk 
Joanna Szymańska (48) 618 00 24 800-1800 800-1400 - 

2. 
Apteka 

ul. Kościelna 4, 26-650 Przytyk 
Małgorzata Kowalczyk (48) 618 04 26 800-1800 800-1400 - 

GMINA PIONKI 

1. - - - - - - 

MIASTO PIONKI 

1. 
Apteka 

ul. Niepodległości 2c, 26-670 Pionki 
Elżbieta Fliszkiewicz (48) 312 17 22 800-2000 800-1400 - 

2. 
Apteka „Nasza” 

Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 26-670 Pionki 

Beata Osuch 

 
(48) 612 91 78 830-1900 800-1300 - 

3. 
Apteka Codzienna 

ul. Sienkiewicza 36, 26-670 Pionki 

Renata Muszyńska 

 
(48) 612 07 55 730-2000 800-1500 - 



 

 

4. 
Apteka pod Lipą Sp. z. o.o. 

ul. Bohaterów Studzianek 7, 26-670 Pionki 
 (48) 612 90 86 800-1900 800-1300 - 

5. 
Apteka Przyjazna s.c. 

ul. Mickiewicza 4, 26-670 Pionki 
Renata i Krystian Dulewicz (48) 612 03 12 800-1900 800-1400 - 

6. 
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Sienkiewicza 25, 26-670 Pionki 
Małgorzata Kozłowska 736 697 844 700-1900 800-1400 - 

7. 
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Mickiewicza 6, 26-670 Pionki 
Mateusz Mazur 796 181 717 800-2000 800-1500 - 

 

Wykaz tygodniowych dyżurów całodobowych 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Apteka 

ul. Niepodległości 2c 

Apteka „Nasza” 

Pl. Konstytucji 3 Maja 1 

Apteka Codzienna 

ul. Sienkiewicza 36 

Apteka pod Lipą Sp. z. o.o. 

ul. Bohaterów Studzianek 7 

Apteka Przyjazna s.c. 

ul. Mickiewicza 4 

Apteka 

DOZ Dbam o zdrowie 

ul. Sienkiewicza 25 

Apteka 

DOZ Dbam o Zdrowie 

ul. Mickiewicza 6 

01.07. - 02.07. 

14.08. - 20.08. 

02.10. - 08.10. 

20.11. - 26.11. 

03.07. - 09.07. 

09.10. - 15.10. 

27.11. - 03.12. 

18.12. - 24.12 

10.07. - 16.07. 

28.08. - 03.09. 

06.11. - 12.11. 

04.12. - 10.12. 

17.07. - 23.07. 

04.09. - 10.09. 

23.10. - 29.10. 

11.12. - 17.12. 

24.07. - 30.07. 

21.08. - 27.08. 

11.09. - 17.09. 

30.10 - 05.11. 

31.07. - 06.08. 

18.09. - 24.09. 

16.10. - 22.10. 

25.12. - 26.12. 

07.08. - 13.08. 

25.09. - 01.10. 

13.11. - 19.11. 

27.12. - 31.12. 

SKARYSZEW 

1. 
Apteka 

ul. Targowa 14, 26-640 Skaryszew 
Bożena Kowalczyk (48) 610 32 60 800-1800 800-1400 - 

2. 
Apteka Witamina 

ul. Rynek 13, 26-640 Skaryszew 
Izabela Wójcicka-Kiraga (48) 362 29 87 800-1900 800-1400 - 

WIERZBICA  

1. 
Apteka 

ul. Krasickiego 28, 26-680 Wierzbica 
Arianna Piekarska (48) 618 21 80 830-1630 - - 

WOLANÓW 

1. 
Apteki Osiedlowe Benedykt Rak 

ul. Radomska 1, 26-625 Wolanów 
Benedykt Rak (48) 618 79 85 800-1800 800-1400 - 

2. 
Apteka Martyna Wiącek 

ul. Polna 27, 26-625 Wolanów 
Martyna Wiącek 603 866 316 800-1800 800-1400 - 

ZAKRZEW 

1. 
Apteka 

Zakrzew Kolonia 2, 26-652 Zakrzew 
Grażyna Ściuba (48) 610 52 07 

pon.-wt. 800-1500 

          śr. 1000-1800 

czw.-pt. 800-1500 

- - 

2. 
Apteka - Nova 

Zakrzew 41 A, 26-652 Zakrzew 
Małgorzata i Sławomir Śliwa 780 086 683 pon.-pt. 800-1900 900-1400 - 

tel:780%20086%20683


 

 

Apteki, które nie pełnią dyżurów w porze nocnej, w niedziele i święta oraz w dni wolne od pracy mają zamieszczoną informację 

o czynnych aptekach na terenie Miasta Pionki i na terenie Gminy i Miasta Iłża. 

 

INFORMACJA:  

Dyżury aptek całodobowych w Radomiu pełni: Apteka całodobowa - Pl. Konstytucji 3 Maja 5 

Apteka ta zabezpiecza dostęp do korzystania ze świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i w dni wolne od pracy. 

 

 

        

       Wójt Gminy Wolanów 

                                                                                                        /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha 

 


